２０２５年７月吉日

お得意様各位

スレンダーリブ／ベージュ色

販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛

顧賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、突然の申し出で誠に申し訳ありませんが、この度弊社では表題に挙げました

とおり、「スレンダーリブ」のベージュ色につきまして、２０２５年９月末までを受注

期限として、販売を終了させていただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内を

させていただきます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品
２０２５

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 カラー 備考

P.４４ スレンダーリブ１７０ ベージュ その他のカラーは継続販売いたします

P.５９ スレンダーリブ ベージュ その他のカラーは継続販売いたします

受注期限：２０２５年９月末まで
※在庫の確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

以上